318

郑州市生态环境综合行政执法支队机动车尾气检测服务项目

七、享受政府采购政策扶持的证明材料如有时

提供

（一）中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加  郑州市生态环境综合行政执法支队

（单位名称）的  郑州市生态环境综合行政执法支队机动车尾气检测服务项目  （项目

名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的

中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

  郑州市生态环境综合行政执法支队机动车尾气检测服务项目 A包 （标的名称），

属于  其他未列明行业  （采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为  郑州

永信机动车安全检测有限公司  （企业名称），从业人员  25  人，营业收入为

543.770763  万元，资产总额为  489.651254  万元，属于  小型企业  （中型企业、

小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：  郑州永信机动车安全检测有限公司

日期：  2025 年 5 月 30 日

说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可

不填报。

2、填写前请认真阅读《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300号）和《关于印发＜政府采购促进中小企业发展管理办法＞的通知》（财库﹝2020﹞

46号）相关规定。

3、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

	一、响应函
	二、首次报价一览表
	三、法定代表人单位负责人身份证明或授权委托书
	（一）法定代表人（单位负责人）身份证明
	（二）授权委托书

	四、商务和技术偏差表
	五、资格审查资料
	（一）基本情况表
	1.资格承诺声明函
	2.营业执照
	3.2024年财务报告
	4.依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料
	5.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料
	6.参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
	7.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该项目的其他采购活动
	8.法律法规或供应商须知前附表规定的其他情形

	（二）磋商文件“第三章  资格审查”要求的资料
	1.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动
	2.特定资格

	（三）反商业贿赂承诺

	六、服务方案
	（一）项目总体实施计划
	1.项目实施背景
	1.1汽车尾气检测
	1.2控制尾气排放的措施
	1.3空燃比控制

	2.项目实施过程
	3.实施关键环节安排
	4.项目实施各环节工作的全方位管理
	5.项目实施各环节工作的全面记录
	6.项目实施文档提交计划

	（二）项目人员配备方案
	1.项目服务人员清单
	2.项目服务人员资料
	2.1马俊克
	（1）身份证
	（2）上岗证
	（3）驾驶证
	（4）劳动合同
	（5）社保
	（6）无违法犯罪记录证明

	2.2马政晖
	（1）身份证
	（2）上岗证
	（3）驾驶证
	（4）劳动合同
	（5）社保
	（6）无违法犯罪记录证明

	2.3卢永鹏
	（1）身份证
	（2）上岗证
	（3）劳动合同
	（4）社保
	（5）无违法犯罪记录证明
	（6）驾驶证

	2.4魏巍
	（1）身份证
	（2）上岗证
	（3）劳动合同
	（4）社保
	（5）无违法犯罪记录证明
	（6）驾驶证

	2.5许海龙
	（1）身份证
	（2）上岗证
	（3）驾驶证
	（4）劳动合同
	（5）社保
	（6）无违法犯罪记录证明

	2.6魏敬轩
	（1）身份证
	（2）上岗证
	（3）劳动合同
	（4）社保
	（5）无违法犯罪记录证明
	（6）驾驶证

	3.人员配备方案
	3.1总体服务目标
	3.2工作组织管理及实施计划
	3.3总体控制措施

	（三）项目重点难点分析及工作运作机制完整
	1.尾气检测现状
	1.1尾气检测技术
	1.2尾气处理系统

	2.本项目实施中的重点难点分析
	3.应对措施
	4.项目工作流程
	4.1汽车尾气成分分析
	4.2影响发动机污染物排放量的因素
	4.3尾气检测方法
	4.4检测流程
	4.5检测结果分析

	5.内部运作机制

	（四）项目服务规范
	1.操作规范
	2.服务标准
	3.服务范围
	4.管理制度
	4.1检测管理制度
	4.2检测设备仪器技术档案管理制度
	4.3检测工作质量申诉收集及处理制度
	4.4检测事故分析报告制度
	4.5检测站内卫生管理制度
	4.6标准物质、检测设备仪器的验收、使用、保管、降级与报废制度
	4.7尾气监测纪律“九不准”

	5.行为规范
	5.1仪容仪表规范
	5.2形体仪态规范
	5.3行为举止
	5.4文明用语

	（五）项目服务质量控制措施和管理制度
	1.服务质量控制措施
	2.服务质量管理制度
	3.仪器设备检查质量控制
	4.检测操作质量控制
	5.检测数据审核质量控制
	6.团队沟通协作
	7.服务纪律保证
	8.服务安全质量保障
	9.火灾应急预案

	（六）项目档案管理办法
	1.纸质档案管理措施和方法
	2.电子档案管理措施和方法
	3.档案管理办法

	（七）项目应急预案
	1.总体应急方案
	2.各类应急预案
	2.1检测人员方面应急预案
	2.2车辆使用方面应急预案
	2.3检测设备故障应急预案
	2.4事故应急处理预案
	（1）火灾应急处理预案
	（2）爆炸应急处理预案
	（3）中毒应急处理预案
	（4）触电应急处理预案
	（5）化学灼伤应急处理预案

	3.备用检测设备

	（八）项目开展工作所需设备
	1.车辆
	1.1豫A0128E
	1.2豫A6952W
	1.3豫A0618K

	2.车载电源
	3.检测设备及配件
	3.1透射式烟度计
	3.2透射式烟度计分析仪
	3.3透射式烟度计滤光片
	3.4检定证书

	4.OBD 诊断仪
	5.拍照手机（或平板电脑）
	6.尾气检测仪
	7.笔记本电脑
	8.打印机
	9.联网设备

	（九）项目人员培训方案
	1.现场服务人员定期培训计划
	2.定期考核计划
	3.培训内容
	4.人员淘汰机制

	七、享受政府采购政策扶持的证明材料如有时提供
	（一）中小企业声明函（服务）
	（二）残疾人福利性单位声明函
	（三）监狱企业证明文件

	八、承诺函
	九、供应商须知前附表规定的其他资料
	（一）类似业绩情况表
	1.郑州市生态环境综合行政执法支队
	1.1网站中标/成交公示截图
	1.2中标/成交通知书
	1.3合同

	（二）企业管理
	1.质量管理体系认证证书
	2.环境管理体系认证证书
	3.职业健康安全管理体系认证证书

	（三）服务承诺
	1.服务质量承诺
	2.能够24小时服务，并根据污染防治工作需要，在周末、节假日期间提供检测服务
	3.安全检测承诺
	4.文明驾驶承诺

	（四）非联合体投标承诺
	（五）实质性条款响应承诺
	（六）信用中国
	（七）中国政府采购
	（八）不存在下列情形之一承诺
	（九）符合性审查标准响应承诺
	（十）采购需求响应承诺
	（十一）售后服务认证证书